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Про погодження пропозиції щодо безоплатної передачі у власність ПАТ “Хмельницькобленерго” підстанції ТП-450 з двома силовими трансформаторами та двома кабельними лініями, балансовою вартістю 27 726,12 грн

Розглянувши пропозицію виконавчого комітету, керуючись Законом України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні” та постановою Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 року №1482 “Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Погодити пропозицію щодо безоплатної передачі з комунальної власності територіальної громади міста Хмельницького у власність ПАТ “Хмельницькобленерго” підстанції ТП-450 з двома силовими трансформаторами та двома кабельними лініями, балансовою вартістю 27 726,12 грн. згідно з додатком.

2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови А.Нестерука та міське комунальне підприємство «Хмельницькводоканал».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань роботи житлово-комунального господарства, приватизації та використання майна територіальної громади міста

Міський голова








О.Симчишин

Додаток
до рішення сесії міської ради

від 21.09.2016р. №25

Перелік

об'єктів комунальної власності, що обліковуються  на балансі МКП”Хмельницькводоканал” та підлягають передачі ПАТ “Хмельницькобленерго”

	Порядковий номер
	Найменування об'єкта
	Рік побудови/ дата введення в експлуатацію
	Номер об'єкту
	Інформація проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання, реконструкції
	Вартість здійснених капітальних інвестицій, гривень
	Первісна (переоцінена) вартість, гривень
	Сума нарахованого зносу, гривень
	Балансова (залишкова) вартість, гривень

	
	
	
	інвентарний
	заводський
	паспортний
	
	
	
	
	

	1
	ТП-10/0,4 кВ №450

трансформатори

(160 кВа,250 кВа) Старокостянтинівське шосе,1/1к
	28.02.1991 р.
	1722
	
	
	
	
	19737,26
	328,96
	19408,3

	2
	КЛ-10 кВ від РП-18 до

ТП-450 (2000м)

проспект Миру,59
	28.02.1991 р.
	1723
	
	
	
	
	5639,2
	93,98
	5545,22

	3
	КЛ-10 кВ від РП-217

до ТП-450 (900 м)

Вінницьке шосе

(р-н Дендропарку)
	28.02.1991 р.
	1724
	
	
	
	
	2719,6
	47
	2772,6,

	
	Разом
	
	
	
	
	
	
	
	
	27726,12


Секретар міської ради















М.Кривак

Директор МКП “Хмельницькводоканал”













В.Кавун

восьмої сесії








21.09.2016
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